INDICAÇÃO Nº 570/2013
Solicita pavimentação asfáltica em trecho de aproximadamente 800 metros e iluminação pública na Rua Antonio Pannellini, Bairro Taboão.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização de pavimentação asfáltica em trecho de aproximadamente 800 metros e iluminação pública na Rua Antonio Pannellini, Bairro Taboão. (Lei nº 2.596/2000 – cópia anexa)
JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação visa atender reivindicação de moradores da referida via pública, tendo em vista faltar apenas 800 metros para a conclusão das obras de pavimentação asfáltica, e também oferecer maior segurança aos seus moradores com a implantação de iluminação pública no local.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de abril de 2013.

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

(MANDI)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 05/04/2013 - 11:31:09 02632/2013
/mabc

Leitura em Plenário

Na 11ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 15/04/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário